
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/598/23 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Mostek Światowego Dnia Roweru” obiektowi mostowemu na rzece Wierzycy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Uchwały Nr XVIII/124/12 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 marca 
2012r. w sprawie wytycznych stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom 
publicznym na terenie Gminy Gniew, zmienionej Uchwałą Nr XXX/V/279/21 Rady Miejskiej w Gniewie 
z dnia 26 maja 2021r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/124/12 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 marca 
2012r. w sprawie wytycznych stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom 
publicznym na terenie Gminy Gniew, Rada Miejska w Gniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Mostek Światowego Dnia Roweru" dla obiektu mostowego na rzece Wierzycy 
w ciągu drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Gniew, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych 
nr  7, arkusz mapy 31, miasto Gniew oraz nr 244, obręb Nicponia. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6068


	UCHWAŁA NR LXVIII/598/23 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-27T13:24:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




